POLITYKA ENERGETYCZNA
Tom 11 � Zeszyt 1 � 2008
PL ISSN 1429-6675
Franciszek PLEWA*, Piotr PIERZYNA**
Wykorzystanie ubocznych produktów spalania
do utylizacji wód kopalnianych
STRESZCZENIE. Popio³y lotne s¹ bardzo zró¿nicowane pod wzglêdem sk³adu chemicznego i mine-
ralogicznego w zale¿noœci od rodzaju spalanego wêgla, technologii spalania i odsiarczania

3. Wyniki badañ laboratoryjnych mieszanin
popio³owo-wodnych
3.1. Wyniki badañ oznaczenia gêstoœci oraz rozlewnoœci
(wskaŸnik S/W)
Wyniki badañ oznaczenia gêstoœci oraz rozlewnoœci (ilorazu czêœci sta³ych do wody –
S/W) badanych mieszanin popio³owo-wodnych przedstawiono w tabeli 2 oraz graficznie na
rysunkach 1 i 2.
3.2. Wyniki badañ iloœci wody nadosadowej oraz zaabsorbowanej
Wyniki badañ iloœci wody nadosadowej oraz zaabsorbowanej mieszanin popio³owo-wo-
dnych przedstawiono na rysunkach 3 i 4.
363
TABELA 1. Oznaczenie badanych mieszanin popio³owo-wodnych
TABLE 1. Description of fly ash – water slurries used in described research
Rodzaj popio³u Oznaczenie mieszaniny Rozlewnoœæ [mm]
Fluidalny
JF-160 160
JF-200 200
JF-240 240
JF-280 280
Bez produktów odsiarczania”
JB-160 160
JB-200 200
JB-240 240
JB-280 280
364
TABELA 2. Wyniki badañ oznaczenia gêstoœci oraz rozlewnoœci (iloraz czêœci sta³ych
do wody – S/W) badanych mieszanin popio³owo-wodnych
TABLE 2. Results of density and spread test measurements (solids to water ratio S/W of tested